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Office des poursuites et faillites d'Yverdon. 

BURDET Michel 

Les Champs-Plats 

1413 ORZENS 

Date: 16.07.2001 Heure: 14.07.13 Visa: ZOPGLA PAGE: 3 

Compte de faillite. Numéro : 50673 

DATE NUMERO CO PCE LIBELLE DEBIT CREDIT SOLDE 

24.05.2000 852 Règlement Romande Energie/Rural 855,00 2.732,70-

24.05.2000 852 Règlement Romande Energie/App. S. 1.160,00 1.572,70-

24.05.2000 852 Règlement Romande Energie/App. N. 315,00 1.257,70-

9.06.2000 852 Règlement FOSC 61,50 1.196,20-

9.06.2000 852 Règlement FOSC 60,00 1.136,20-

19.06.2000 850 9002 De Fromco SA, Moudon, lait mai 2000 18.555,95 19.692,15-
20.06.2000 851 Règlement factures juin 2000, M. Burdet 18.535,05 1.157,10-

11.07.2000 852 Règlement facture Romande Energie 60,00 1.097,10-
11.07.2000 852 Règlement facture Romande Energie 315,00 782,10-
11.07.2000 852 Règlement facture Romande Energie 1.160,00 377,90 
11.07.2000 852 Règlement facture Romande Energie 855,00 1.232,90 
17.07.2000 850 9002 De Fromco SA, Moudon 18.613,45 17.380,55-
24.07.2000 851 Règlement facture juillet 2000 18.065,35 684,80 
10.08.2000 852 Règl. facture M. Thomet/Vétérinaire 673,80 1.358,60 

11.08.2000 852 Extourne Règlement facture Thomet 673,80- 684,80 

11.08.2000 852 Règl. Fact. THOMET Véterinaire 637,80 1.322,60 

15.08.2000 850 9002 De FROMCO SA Moudon, lait juillet 2000 20.241,30 18.918,70-

22.08.2000 851 Règlement factures août 2000 20.823,85 1.905,15 
30.08.2000 852 Règlement facture Gaston Bovay, Ursins 4.000,00 5.905,15 
6.09.2000 851 EXTOURNE remb. factures du 13.04.99 5.100,00- 805,15 

6.09.2000 852 Règlement romande Energie/Habi/rural 390,00 1.195,15 
13.09.2000 850 9002 De FROMCO, paie lait août 2000 18.949,75 17.754,60-

15.09.2000 851 Règlement factures septembre 2000 18.942,55 1.187,95 

16.10.2000 850 9001 Produit vente du 16.10.2000 16.100,00 14.912,05-

17.10.2000 850 9002 De Fromco SA, Moudon/Septembre 2000 13.978,35 28.890,40-

25.10.2000 850 9002 De Pierre Guignard, Yverdon 700.000,00 728.890,40-

25.10.2000 852 A CS compte "EPARGNE" 700.000,00 28.890,40-

30.10.2000 851 Règlement facture octobre 2000 12.147,80 16.742,60-

1.11.2000 852 Règlement Romande energie/App. 291,85 16.450,75-
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